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“Baştan sona sorunlusun”

Soner Yalçın’ın yazısında yer alan iddiaları eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner
doğruladı.

Gazeteci-Yazar Soner Yalçın, Sözcü gazetesindeki bugünkü yazısında eski Başbakan Binali Yıldırım'ın AKP'li eski
politikacılara Ankara'da verdiği “kaz partisi” olarak gündeme gelen yemeğin ayrıntılarını kaleme aldı.

Soner Yalçın “AKP kurmay kadrosundan 63 kişiyi çağırdığını ve 42 ismin yemeğe geldiğini öğrendim” diyerek şunları yazdı:

“Bülent Arınç mikrofonu eline alıp bırakmamış, ‘eskileri yâd etme’ yemeğinde AKP eski milletvekilleri Mehmet Metiner ve
Şamil Tayyar hakkında ağır sözler sarf etmişti! Yemekte bulunan kimileri ‘burası yeri değil’ dese de Bülent Arınç'ın
konuşmasını sürdürmesi üzerine bazıları yemeği terk etmişti.

Bülent Arınç'ın yemeği sabote etmesi Binali Yıldırım'ın keyfini kaçırmış ve yemeğin erken bitmesine sebep olmuştu…”

“BÜLENT ARINÇ DENİLEN KİŞİNİN ADIMI BİZZAT VEREREK…”

Soner Yalçın’ın yazısında yer alan iddiaları eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner doğruladı.

AKP’li Mehmet Metiner, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada “Bülent Arınç denilen kişinin adımı bizzat vererek
saygısızca konuştuğu, kendisinin yalnız bırakıldığı iddiası üzerinden duygu sömürüsü yaptığı iddiası doğru...” ifadelerini
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kullandı.

Metiner, şunları yazdı:

“Soner Yalçın’ın sözünü ettiği bu yemekli toplantı doğru...

Eski Genel Başkanımız ve Başbakanlarımızdan Binali Yıldırım AK Parti’nin eski bakanlarıyla yaptığı bu yemekli toplantı
Reis’in bilgisi dahilinde...

Dolayısıyla ‘Erdoğan’a güç gösterisi’ iddiası doğru değil...

Ne Binali bey böyle bir şey yapar ne de oraya katılan eski bakanlarımızın çoğu buna izin verir...

Bizler de bunu yapanların tepesine gökkubbeyi indirmesini biliriz...

Bülent Arınç denilen kişinin adımı bizzat vererek saygısızca konuştuğu, kendisinin yalnız bırakıldığı iddiası üzerinden duygu
sömürüsü yaptığı iddiası doğru...

Arınç’ın konuşmasına nezaket ölçüleri içinde tepki koyan adı bende saklı ağabeylerime teşekkürlerimi sunarım...

İsterdim ki her seferinde Arınç gibilere karşı haklarını-hukuklarını cansiperane savunduğum birileri de kalkıp ağzının payını
verseydi...

Canları sağolsun...”

İşte o mesajlar:



“AK PARTİ’DE BİR NETLEŞME ŞART”

Mehmet Metiner ayrıca kendisini hedef alan Bülent Arınç’a da yanıt verdi.

“Bülent Arınç’a cevabımdır... Biz ne trolüz ne de açık ve gizli FETÖ’cüyüz... Ama sen aynaya bakarsan ne olduğunu
görürsün...” diyen Metiner şöyle devam etti:

“15 Temmuz ruhuna sahip milletimizin gözünde bizim de yerimiz bellidir senin de...

Kimin ne ayak olduğunu da, kimin siyasi ayağı olduğunu da milletimiz gayet iyi biliyor...

Senin gibilerin de...

Senin yerin şimdiki koltuğun olmasaydı milletin içine çıkamazdın...

Bir de kalkıp vefasızlıktan ve yalnız bırakılmaktan söz ediyorsun...

Korkun yoksa istifa et de görelim...

Bir de vefasızlıktan söz ediyorsun...

Vefa kim sen kim?

Bizim şahsınla sorunumuz yok...

Ama bilesin ki açık ve kripto FETÖ’cülere karşı mücadelemiz bedeli ne olursa olsun yüreklice devam edecektir...

Gene bilesin ki sen artık siyasetin konusu değilsin...

Baştan sona sorunlusun...

Sonsöz: AK Parti’de bir netleşme şart.

Herkesi eski unvanlarından dolayı toplantılara çağırmayı doğru bulmayanlardanım...”

İşte o mesajlar:
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